МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2015                                                                                                                                     № 42
                                                               с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Вороновское сельское поселение»

         В целях приведения Устава муниципального образования «Вороновское сельское    поселение» в соответствие   с законодательством,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

  1.Внести в Устав муниципального образования «Вороновское сельское поселение», принятый решением Совета Вороновского сельского поселения от 4 июня 2015 года № 20, следующие изменения:

1) пункт 16 части 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«16) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

2) пункт 15 части 3 статьи 30 изложить в следующей редакции:

«15) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».
2.Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3.Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования «Вороновское сельское поселение».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, но не ранее чем 1 января 2016 года.
Глава  Вороновского сельского поселения,

Председатель Совета

Вороновского сельского поселения

               С.Н. Прокопенко